
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 8 de março de 2016 Ano III - Edição nº 00142 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E899952834118C869C4BCF34FD63E636



terça-feira, 8 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/16

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/16
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/16

• Extrato de Ata Contrato nº. 046/2016 - Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 006/16

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E899952834118C869C4BCF34FD63E636



terça-feira, 8 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 
O Município de Ibipeba/Ba, comunica que a licitação na modalidade 
Pregão Presencial sob o Sistema de Registro de Preços, autuada 
sob o nº 003/16, objetivando Registrar Preços para futuras e 
eventuais aquisições de pneus, câmaras, baterias e serviços de 
alinhamento e balanceamento para suprir a demanda da frota de 
veículos deste Município, NÃO compareceu nenhum licitante 
interessado. Em face disso foi declarada deserta. Autos no setor de 
licitação da Prefeitura. Praça 19 de Setembro, 02, Centro, 
Ibipeba/BA. Israel Chaves Lelis – Prefeito. 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 
O Município de Ibipeba/Ba, comunica que a licitação na modalidade 
Pregão Presencial sob o Sistema de Registro de Preços, autuada 
sob o nº 004/16, objetivando Registrar Preços para futuras e 
eventuais aquisições de peças e serviços mecânicos para suprir a 
demanda da frota de veículos deste Município, NÃO compareceu 
nenhum licitante interessado. Em face disso foi declarada deserta. 
Autos no setor de licitação da Prefeitura. Praça 19 de Setembro, 02, 
Centro, Ibipeba/BA. Israel Chaves Lelis – Prefeito. 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
 
O Município de Ibipeba/Ba, comunica que a licitação na modalidade 
Pregão Presencial sob o Sistema de Registro de Preços, autuada 
sob o nº 005/16, objetivando Registrar Preços para futuras e 
eventuais aquisições de gêneros alimentícios, material de limpeza e 
utensílios domésticos para suprir a demanda das Secretarias e 
unidades ligadas às mesmas, NÃO compareceu nenhum licitante 
interessado. Em face disso foi declarada deserta. Autos no setor de 
licitação da Prefeitura. Praça 19 de Setembro, 02, Centro, 
Ibipeba/BA. Israel Chaves Lelis – Prefeito. 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EF518E9AFBEEA1E67BB344C0849187D

terça-feira, 8 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 8 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

 
Extrato de Ata Contrato nº. 046/2016  

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 006/16 
 
O Município de Ibipeba/BA, torna público que firmou ata 
contrato com a(s) empresa(s): Ruisia Rejane Pereira 
Bastos Dourado ME – Song Fardamentos, no valor 
estimado de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos 
reais). Objeto: Registrar os Preços para futuras e 
eventuais prestações de serviços na confecção de 
fardamentos escolares para suprir a demanda dos alunos 
das Escolas da Rede Municipal de Educação. Data da 
assinatura: 01/03/2016. Vigência: até 31/12/2016, 
contados a partir da data da assinatura. Israel Chaves 
Lelis – Prefeito. 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E899952834118C869C4BCF34FD63E636


		2016-03-08T17:17:29-0300




